МБОУ Моисеево-Алабушская сош

Уваровского района Тамбовской области

ПРИКАЗ

29.03.  2019                               с. Моисеево-Алабушка                         № 83-2

О создании Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка

роста»

В соответствии с Планом мероприятий федерального проекта «Современная

школа» национального проекта «Образование», утвержденным президиумом

Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию

и национальным проектам (протокол от24декабря 2018 г. № 16) с целью

создания новых мест для реализации основных и дополнительных

общеобразовательных программ цифрового, естественнонаучного,

технического и гуманитарного профилей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ Моисеево-Алабушской сош Уваровского района

Тамбовской области Центр образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» как структурное подразделение без образования

нового юридического лица, отдельного расчетного счета.
2. Утвердить Положение о Центре образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» (Приложение 1).

3. Делопроизводителю, Романовой С.М. внести изменения в

организационную структуру, ознакомить работников с настоящим приказом

в части, их касающейся.

4.Внести изменение в штатное расписание (Приложение 2).

5.Специалисту по кадрам, Кулешовой Н.В. разработать должностную

инструкцию (или внести изменения, дополнения)

6. Назначить руководителем центра  Почечуеву Елену Александровну.

7. В своей работе созданному Центру руководствоваться Уставом

образовательной организации, Положением, настоящим приказом,

должностными инструкциями.

8.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор школы:                   Е.А. Почечуева